
                                                                                                        
 

 
Uchwała Nr VI/42/2011 

Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
z dnia  31 marca 2011 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Rakoszycach przy ul. Średzkiej 1 na rzecz 
Andrzeja Kubika prowadzącego NZOZ „Hipokrates” oraz Joanny Dubniańskiej 
prowadzącej NZOZ „Uni-Dent” 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.            
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku  z art. 23 
ust. 1, pkt. 7a i art.13 ust.1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz  § 10 ust.1 i ust.2 , pkt.6  
Uchwały  Nr XLIV/269/2010 Rady Powiatu  w Środzie Śląskiej z dnia 28 stycznia 2010 r. w 
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami  Powiatu Średzkiego (Dz.Urz. 
Woj. Doln. z 2010r.,Nr 32, poz. 435) 

 
Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umów dzierżawy nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr: 353/7 i 353/8, AM-2, o powierzchni 
całkowitej gruntu 246 m2, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej prowadzi księgę 
wieczystą nr  36480, położonej w miejscowości Rakoszyce ul. Średzka 1 na rzecz 
następujących podmiotów: 

 Andrzeja Kubika prowadzącego działalność  gospodarczą w postaci Niepublicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej „Hipokrates” w celu  prowadzenia praktyki lekarza 
rodzinnego – w udziale gruntu 53,36 % 

 Joanny Dubniańskiej prowadzącej działalność gospodarczą w postaci Poradni 
Stomatologicznej NZOZ „Uni - Dent” w celu prowadzenia praktyki stomatologicznej -  
w udziale gruntu 46,64 % 

2.   Umowy dzierżawy zostaną zawarte na  czas nieoznaczony.         
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi  Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


